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材料說明

PUP-1單組分油性聚氨酯底漆
水普瑪PUP-1

	說       明
	：
	水普瑪PUP-1底漆是單組份濕氣硬化型 PU 樹脂，用於 PU 防水材、填縫材、運動場所鋪設材、地板材之底漆，對水泥混凝土素地及 PU 接著力強；常溫下乾燥速度快。


	特       性
	：
	1) 防水性優、附著力強。
2) 容易施工、不易破壞、適合各種建築物。


	用       途
	：
	高樓、廠房、倉庫、公寓之屋頂防水、防漏、防熱。

空中花園、地下室、浴室、游泳池等底層防水處裡。

各種建築物牆壁之防水。



	基本性狀
	：
	外觀：淡黃色液體


	可使用時間
	：
	(25℃)
	～20分鐘 

	
	
	(20℃)
	～30分鐘

	
	
	(12℃)
	～50分鐘

	
	
	

	施 工 方 法
	：
	1) 水泥素地平坦清潔排水口與裂縫應事先進行填補，素地地面要求乾燥、堅實、平整為原則，含水率8%以下，始可施作。

2) 以滾塗或噴塗方式塗佈均勻，素地若太過乾燥，底漆應塗佈至飽和狀態，即素地不再吸入底漆，以免發生鼓起、針孔或接著不良情形。


	建議塗佈量
	：
	0.1～0.2 kg/m2 。



	包  裝  量
	：
	 15 kg 裝



	儲存安定性
	：
	未經使用的包裝桶儲存在乾燥環境以及溫度在15℃～25℃之間，可以保存6個月。



	注 意 事 項
	：
	1) 施工表面附著的污染物、灰塵、水份須清除乾淨。

2) 開桶即可使用。

3) 施工人員應該避免皮膚與眼睛接觸到化學材料，若不小心濺觸到皮膚與眼睛時，立即用大量清水沖洗，若眼睛如仍感覺不適時，則必須求助於醫生。
4) 施工時若有需要可加一些溶劑如香蕉水、甲苯稀釋或清洗之。
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